

Stilling Invest ApS

Ahornvej 46, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 06 16 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Thomas Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilling Invest ApS
Ahornvej 46
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 06 16 95
Stiftet: 16. november 2007
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Märcher Horneman Stilling

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.125	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.125	-3.125
Disponeret i alt	-3.125	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.870</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.870</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>161</u>	<u>8.161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.031</u>	<u>8.161</u>
	Aktiver i alt	<u>35.031</u>	<u>38.161</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-93.094	-89.969
	Egenkapital i alt	<u>31.906</u>	<u>35.031</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.130</u>
	Passiver i alt	<u>35.031</u>	<u>38.161</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	30.000	30.000	
Kostpris 31. december 2016	30.000	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.000	30.000	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	0%	0	4.870
Kapitalejer har ved en fejl fået hævet ca. 5 t.kr. fra selskabets bankkonto. Beløbet er tilbagebetalt til selskabet i juni 2017.			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	-89.969	-86.844	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.125	-3.125	
	-93.094	-89.969	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.			
6. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.			